§ 6.- Pero si no se hallara en la ciudad ningún hospital de peregrinos, entonces, conforme a lo dispuesto respecto a los cautivos, reciba la herencia el que a la sazón sea económico de la sacrosanta iglesia o el obispo, y sin cuenta de la Falcidia distribúyanse las mismas cantidades a los pobres que hay en la ciudad, ya sean en absoluto mendigos, ya necesitados de otro sustento.

§ 7.- Pero mandamos que todo esto tenga lugar, cuando no se hizo por el testador la designación de un cierto hospital de peregrinos, o de un determinado hospicio de pobres, o de cierta iglesia, sino que está incierta su intención. Mas si se hubiere referido a una persona cierta, o a una cierta venerable casa, mandamos que solamente a ella competa la herencia o el legado, sin que tampoco en este caso medie Falcidia alguna.

§ 8.- Mas en todos estos casos esperen la cólera divina los administradores de los bienes sacrosantos, si para sí mismos hubieren adquirido cualquier lucro de tales administraciones, o si hubieren entendido que esto se hacía por alguno, y no procurasen corregir con gravísima pena y conminación lo que malamente se hizo.

AUTÉNTICA ut cum de appellat. cognosc. §. Si unum de praedictis. (Nov. 115. c. 3.)- Si los hijos o los cognados de algún cautivo hubieren descuidado su redención, no solamente pueden ser desheredados, sino que también por la ley se les deniega la sucesión,

heredes, tantum valeat testamentum in aliis capitulis. Haec ergo successio defertur ecclesiae capitulis. Haec ergo successio defertur ecclesiae civitatis eius, expendenda scilicet in captivorum redemtionem; multo magis, si extraneos inwstituerit, qui redimere supersedeant. Excipitur minor octodecim annis. Qui autem redimere student, si proprias non habeant pecunias, super quibuslibet rebus ipsius in eam causam recte contrahunt, etiam si minores viginti quinque annis sint, maiores tamen octodecim, qui tamen pro maioribus viginti quinque hic accipunter. Et captivi, si reversi fuerint, coguntur habere ratum contractum. Eadem poena est parentum, si redemtionem neglexerint lieberorum.

50.- *Idem A. IOANNI P. P.*- Quum lege Leoniana viris reverentissimis episcopis et presbyteris et diaconis peculium habere quasi castrense concessum est, eo addito, ut in ipso testari possint, dubitatatur, si huiusmodi testamenta debent de inofficiosi querella expugnari, cum de omnibus personis, quae huiusmodi peculia meruerunt, eadem fuerat quaestio exorta. Sancimus itaque viris reverentissimis episcopis et presbyteris et diaconis, qui tale peculium id est quasi castrense, possident, super his tantummodo rebus, quae quasi castrensis peculii sunt, non solum ultima condere secundum leges tamen elogia licere, quod ex Leoniana constitutione descendit, sed etiam eorum ultimas voluntates, super his tantummodo habitas, de inofficiosi querellae minime subiacere.